
UCHWAŁA NR XXVIII/189/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie średniej ceny skupu żyta dla celów obliczenia podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 
poz.994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. 
z 2020r. poz. 333) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 19 października 2020 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów 
poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2021 (M. P. z 2020 r., poz. 982) do kwoty 56,00 zł za 
1 dt. 

§ 2. Rada Gminy w drodze odrębnej uchwały określa zasady ustalania poboru płatności, wyznacza 
inkasentów podatku określonego w § 1 oraz wysokość wynagrodzenia inkaso. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/100/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
średniej ceny skupu żyta dla celów obliczenia podatku rolnego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 6628). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

Id: 1E545CA9-8300-40ED-8B94-74EECCA21634. Podpisany Strona 1




